et protestor, quod dominus B<Ttbou$ scriptor ditoiini niei Cliristiani

ta'hiepiscopi Maguntiui absolvit a mo pro XXX marcis argenti tria

niolnndlTia posita snp«'r (iriani tliivinin. quo bone nicmorio dominus

.Sifridus tun«- arcliirpiscopiis '\lag:untinus obligaverat patri nieo pro

Ii marcis argenti; et a.s>iguabo »vclesie Mairnnti»» do bonis proprie-

latis mee tantum, (juantum duo ministeiialos i|)sius tcdesie et duo mei

amici ta.xavi'rint as.siguandum pro ipsis XXX maixis, quas in feudo

castrensi ret-ipiam et tenebu ac de.siTviani. sieut deb«'o, ab areluepiscojK»

et ab wxde.-^ia Maguntinii. Insuper recognoseo, quod tiuili pruisus pn .>ttt

idicuiuä iuris feudi, pruprietat!« vol hereditatis warandiam ia eisdem,

neque etiam Isenboldo eivi Erforden si, (jui ex parte iwtris mei et mea
annm ex ipsis* tenuit molendinis. JRenuncio etiam umnibus littens et

«iflngio iuris, uade possem ego vel heredes mei in eisdem molendinis

ifiqoid iuris nobis in postenim vendicare. Testes huius rei sunt:

Liulevicus cametarlus, Heinricus seultetiis Kifordensis, Theodericns de
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Iskurstete, Tlieodcricus de Oiniiibvis yaiictis^ niagister Richardus nutaniis

canonici Effordenses; Ulricus Qimdnins, Ediehflrdtts Ludolfi et Her-

mannus vasalli mei et alii quaniplures. Acta sunt Etfbrdie anno
BomiBi M.CX). XLIX. in die s. Theodori.

Ulis.: Lün. reg. litter. cccles. Maß. No. 6, (d. 258 in Wwrdturg; (JrüneA
Buch, €9 im £ A. GeOr.i Oudeik, l'e.JV, 968.

Ilrinnrh und Ludn hj, Kämmmr, fh-ftt-üdfr vm Mddingen, ivr-

gleicheti sich nnf (Inn ('apitd des Severistifies ufegm emes Hauses
am lUsse des Fäeraberges. ^

No8 Heinricus et Ludewicus canierarli^ fratres dicti de Meldiiigin

tcnore preeentium recognoscimus et protestamur, quod Utes, que verte-

bantur inter canonicos S. Severi et nos, super curia in pede roontia

s. Petri Sita, quam Wigandus oellenirius vt uxor eius Gerdnidis eccleaie.

S. Sevori contulenint, iH>nsiIio et arbitrio prolxirum vironim sie sedate

fiuMunt, (|iiotI ciiivoiiici pre<Uete t>edijsie nubis decem niarcas ar^nti
tl«'<lt*rnnt t't ints pivfatam curiani cum omni iure supnulicto e<.;ciesie

»'«nitulimus, (|Mo<l nobis ot nostris oredibus snivant unnni solidum aii-

niintim. Ht>r ctiiim ;i'!!<Tro, (Hit»f| iniiiri;i^, «nuts in oa'lria curia

vidcbainiH iutiilis.sf. nnbis et n<>>tris •rtnlil»iis prupler Deuni iiuliik^»'r»'nt.

In Imms ivi tcstiiiioniiim pivsont»'ni paginaiu feciraus c<>ns<iil»i et

sigillis m)stris lobonninuis, ot iH'tiviimis ab iiniversitate eiviiim Kipbui-

lUitüiuni, (|ii(»d vt ipsi littcnus sua:> in tec^tiniuniuiu huius tmli ipsis

detleruut Arta sunt \wv anno l)«minii U. CO. XL. IX. tertio Idus

Xuvombris.

Zmxi Or. mit Jtnidtstmkm ti. im U. A. Jj üiehe oben Au. J36. 2) ctuue-
rariua X Auif,

Christ lati 11.^ ICrtAisrltof nw JIri/ii;, hesiaiitfi die vorsiekendi^

IH\ So, Iii,

Cdiristianus) IM gnitia Rammte Miifi^mtine sedis archifpi^-ojHiä,

«am im|K'rü \wr (»ernianiam aMiioamvIlariiis. Cum inter dilectos in

Hiristo ^ 4l<vanum vt oapiluhini mx^losie x. Severi Krfordensis ex
Ulla |Mi1«> «*f HtHiricum liUdvwii'um fnitiw de Meldmgen ratiites ex
aht'i'u siipn ipiaiiani curia Miia in |kmIo nioutis Tetri EHurdensia

(|Ut>^lul fiiiäüt't diutiuK aplata, tandt iu de prudeiUuin vii-orum arbitrio

taiiii ct>in|H>sitto inlem*«>Mtt, quud dicti decauua et eapitulum prefatam

im. >ovember 11. 141.

im. lU i nulm- Mh VA tüvU 141
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curiiiin [lt ii<i inir
j

ipctmi |)(issi(k'bnnt « t nimm sn|i<luni KifuidoMsis

mouHi' pn t;iti.s iiiiliiilMis et iNirmn hoRnlibus sin^ulis aiiiiis jK'rst»lveiit.

Et qiiiiiiiani « apitiilimi inilites siiprmlicti luv oinnia protestati et nui-

fessi sunt publice coraiu nobis, preiati deauius et capitiilum UDbis

liumilitor suppltcarunt^ ut collatiouciu et cumpositionom huiusmodi oon-

firmare Teltomas. Quia igitur buinsinodi oompositio ab utraquo paitc

est sponte reeepta, nos composilionem i'iisain et collationom ehisdeni

curie factam decano et capitulo 8U|iradirtis, pnait In Httcris predictoriim

mOitum si^illis signatU vidimuH i'ontiiien, grata« et ratiis Imbentc»} oas

anctoritate preseDtium coujirmamiis et pivsontis scripti patrocinio eoiii«

niUDiraus. Niilli ei^go omnino homunim liccat hanc paginani nostra

• <KHifiriiiiationi8 inlHiigere vel ei ausu tenierario contraire; si quLs aiiteni

hoc attemptare presumpserit , indigiiatioueni Dei et nostram se novorit

inoumiruni. Datum apud Eifordiam III. Kai. lanuarii, pontificntiis

mistii anno primo, anno vom Doiuini M.OC. quinquagesinio. <

Or.mit eiwrw Sieffeirntt im JJ. A. Ij An Stelle (Ifx S'ttmenx I^tinktt;. ^'j JHer-

unter muss das J. lji4& »nmrr IMumng terstHnfiai tcrrdeUf da tmtn iu ^laiu:
da» Jakt mit Weäiimidtten befifwn.

im April 27. L}m. 1 i:i.

]*(il>sf himtccnz IV. nbmuf die Bürger TonJi^fnrt mit ihrer Jlui*e

in semm besonäem Scltutz.
9

Innooentius episcopus, serviis servorum Dei, dilectis iiiiis consHio

et universitati Kifonlen.si Maguntinc dl(H<«!si» saliitom et apoHtoHmni
iM iirtlictiunnra. Purihis tidei, quam, sicut aocepimns, eirea fioinaiiain